
 

CPA Delfín, příspěvková organizace 
Sídlo: Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod     IČ: 71177108        web: www.delfinub.cz       e-mail: info@delfinub.cz              

tel: 572 805 720  

 

    

Zadavatel:  CPA Delfín, příspěvková organizace 

   Slovácké náměstí 2377, Uherský Brod 

   IČ: 71177108  

   Zastoupeno: Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

 

 

VÝMĚNA UMĚLÉ TRÁVY NA MINIHŘIŠTÍCH  STADIONU LAPAČ 
V UHERSKÉM BRODĚ 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídky 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
1. Ivan Láska 
2. Mgr. Vlastimil Šmíd 
3. Bc. Patrik Novák 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    03.06.2024 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal: 5 nabídek 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  1.600.000 Kč bez DPH 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
151254 podaná 29.05.2024 11:25:01 JM Demicarr s.r.o. 63489163 - - - Nebyla 
151377 podaná 30.05.2024 15:28:22 DISKET, s.r.o. 60722231 - - - Nebyla 
151463 podaná 31.05.2024 11:50:32 StavoSport 29278481 - - - Nebyla 
151504 podaná 02.06.2024 17:14:08 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 - - - Nebyla 
151506 podaná 02.06.2024 19:18:03 Josef Bartoš 75407949 - - - Nebyla 
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 5 

 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  

http://www.delfinub.cz/
mailto:info@delfinub.cz


 

Strana 2 (celkem 9) 

 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: JM Demicarr s.r.o. 

Sídlo: Bučovická 180, 684 01  Slavkov u Brna 

IČ: 63489163 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.239.940 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: DISKET, s.r.o. 

Sídlo: Biskupice 1, 763 41 

IČ: 60722231 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.290.200 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: StavoSport s.r.o. 

Sídlo: Přehradní 233, 763 16  Fryšták 

IČ: 29278481 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.387.600 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Sídlo: Mostní 5552, 760 01  Zlín 

IČ: 25560191 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.567.360 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Josef Bartoš 

Sídlo: Strojařů 1614, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 75407949 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.498.561 Kč bez DPH 

 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



 

Strana 3 (celkem 9) 

 
 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  
 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení této veřejné 
zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude posuzovat pouze nabídku 
účastníka s nejlepším hodnocením ekonomické výhodnosti. 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 JM Demicarr s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 DISKET, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 StavoSport s.r.o. 

 

Nabídka č. 4 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

 

Nabídka č. 5 Josef Bartoš 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

2. Výsledek hodnocení 

 



 

Strana 4 (celkem 9) 

 
 
 
 
 
 
Na základě výše uvedeného obdržel zadavatel nejnižší nabídku od společnosti JM Demicarr s.r.o., 
kterou bude posuzovat. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace, Smlouva o dílo, Krycí list, Rozpis ceny, Technický list 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: JM Demicarr s.r.o. 

Sídlo: Bučovická 180, 684 01  Slavkov u Brna 

IČ: 63489163 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



 

Strana 5 (celkem 9) 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek v článku č. 3.2 uvedl 

přesnou specifikaci požadovaného předmětu plnění. Po 

dodavateli požadoval, aby v nabídce předložil Technický 

list, prostřednictvím kterého si odsouhlasí danou 

specifikaci.  

 

Dodavatel předložil technický list, dle kterého zadavatel 

zjistil, že 11 položek technického listu je ve shodě, 6 

položek ve shodě není. 

 

Dodavatel nepředložil předmět plnění tak, jak požadoval 

zadavatel, tudíž bude z dalšího posouzení a hodnocení 

vyloučen. 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: Viz výše 

 

 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: DISKET, s.r.o. 

Sídlo: Biskupice 1, 763 41 

IČ: 60722231 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: StavoSport s.r.o. 

Sídlo: Přehradní 233, 763 16  Fryšták 

IČ: 29278481 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 



 

Strana 6 (celkem 9) 

 

 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Sídlo: Mostní 5552, 760 01  Zlín 

IČ: 25560191 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Josef Bartoš 

Sídlo: Strojařů 1614, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 75407949 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

 
Na základě výše uvedeného zadavatel vyloučil dodavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou a provedl nové hodnocení nabídek. 
 
 

 
 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   

 

2. Výsledek hodnocení 

 



 

Strana 7 (celkem 9) 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace, Smlouva o dílo, Krycí list, Rozpis ceny, Technický list 
 

 

 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: DISKET, s.r.o. 

Sídlo: Biskupice 1, 763 41 

IČ: 60722231 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



 

Strana 8 (celkem 9) 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek v článku č. 3.2 uvedl 

přesnou specifikaci požadovaného předmětu plnění. Po 

dodavateli požadoval, aby v nabídce předložil Technický 

list, prostřednictvím kterého si odsouhlasí danou 

specifikaci.  

 

Dodavatel předložil technický list, dle kterého zadavatel 

zjistil, že 16 položek technického listu je ve shodě, 1 

položka ve shodě není. Jedná se o plošnou hmotnost 

podkladové textilie: 260 g/m2…požadavek 221. 

 

Zadavatel se rozhodl akceptovat tuto jednu neshodu. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: StavoSport s.r.o. 

Sídlo: Přehradní 233, 763 16  Fryšták 

IČ: 29278481 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Sídlo: Mostní 5552, 760 01  Zlín 

IČ: 25560191 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 



 

Strana 9 (celkem 9) 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Josef Bartoš 

Sídlo: Strojařů 1614, 688 01  Uherský Brod 

IČ: 75407949 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 

Podaná nabídka č.: 2. 

Obchodní jméno: DISKET, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 1.290.200 Kč bez DPH 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ivan Láska  

2. Mgr. Vlastimil Šmíd  

3. Bc. Patrik Novák  

 

V Uherském Brodě dne 06.06.2024 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 


